809 y Hurtado Edificio San Luis Piso 2, se reúnen los siguientes accionistas de la 
compañía INMOBILIARIA INRAMICORP S A. a) La compañía GRUPRA S.A., 
debidamente representada porel señor XAVIER MARCELO RAMIREZ BAQUERO, en 
su calidad de Gerente General, como propietaria de setecientas noventa y dos (792) 
acciones ordinarias y nominatias, de un alor nomnal de un dólar de los Estados Unidos 
de América cada una, pagadas en el 100% del valor de cada una de ellas; y, DOS) el señor 
MARCELO JAVIER RAMIREZ LASCANO, como propietario de ocho (8) acciones